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Odpowiedzi na pytania 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 
na: „Wykonanie w formule „zaprojektuj i wybuduj” robót remontowych izolacji przeciwwodnej ścian 
piwnicznych w Laboratorium Pojazdów w Gmachu Samochodów i Ciągników Politechniki Warszawskiej 
w Warszawie przy ul. Narbutta 84” nr referencyjny postępowania: ZP.RB.MR.4.2024. 

 
 
Zamawiający - Politechnika Warszawska działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp,  
udostępnia treść pytań postawionych przez Wykonawcę w dniu 02.04.2024 r. wraz z udzielonymi 
wyjaśnieniami:  
Pytanie 1. 
 Zwracamy się z uprzejma prośbą o zmianę wymagań dotyczących zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy i tym samym zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% ceny 
całkowitej podanej w ofercie na 3%. 
Odpowiedź 1. 
Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w tym zakresie. 
Pytanie 2. 
Sposób procedowania z zabezpieczenia należytego wykonania umowy wniesionym w formie gotówki 
określa art. 450 ust. 5 ustawy PZP. W związku z powyższym prosimy o informację czy Zamawiający 
posiada oddzielne konto na przechowywanie ww. środków finansowych oraz informację w jaki sposób 
będzie ono oprocentowane? 
Odpowiedź 2. 
W formularzu nr 1 pkt. 11  SWZ, Zamawiający wskazał bieżący numer rachunku bankowego, na który 
Wykonawca wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w pieniądzu (w formie gotówki). 
Wskazany rachunek jest oprocentowany wg stopy procentowej WIBID 1- miesięczny korygowany 
współczynnikiem 0,95. 
Pytanie 3. 
Czy Zamawiający przewiduje możliwość częściowego zwrotu zabezpieczenia po wykonaniu części 
zamówienia zgodnie z art. 453 ust. 4 PZP? 
Odpowiedź 3. 
Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w tym zakresie. 
 
 
 
 



Pytanie 4. 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośba o zmianę zapisów SWZ w zakresie kwalifikacji zawodowych  
i uprawnień (dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia) tzn. zmniejszenie wymagań 
dotyczących doświadczenia kierownika budowy specjalności konstrukcyjno- budowlanej z 5 lat na 1 rok. 
Odpowiedź 4. 
Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w tym zakresie. 
Pytanie 5. 
Czy Zamawiający dopuści faktury częściowe do wysokości 90% wykonanych i potwierdzonych przez 
Inspektorów robót? 
Odpowiedź 5. 
Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w tym zakresie. 
Pytanie 6. 
Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? 
Odpowiedź 6. 
Zamawiający na tym etapie postępowania nie ujawnia kwoty przeznaczonej na realizację 
przedmiotowego zadania. 
Pytanie 7. 
W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się z wnioskiem o przesuniecie terminu 
składania ofert o dwa tygodnie tj. do dnia 23 kwietnia 2024r. Duży stopień skomplikowania zadania oraz 
ryczałtowa forma rozliczania wymaga bardzo czasochłonnej analizy kosztorysowej. Zaproponowany 
termin jest to minimalny okres niezbędny do przygotowania rzetelnej wyceny. 
Odpowiedź 7 
Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian w tym zakresie. 
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